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Alkemy S.p.A. 
 

Comunicazione trimestrale sull’attività di sostegno della liquidità 

Milano, 27 maggio 2021 –	 Alkemy S.p.A. (“Alkemy” o la “Società”), società specializzata 
nell’evoluzione del modello di business di grandi e medie aziende e quotata sul Mercato Telematico 
Azionario (MTA) – segmento STAR di Borsa Italiana (ALK) – fornisce in allegato le informazioni relative 
all’attività di sostegno della liquidità delle azioni Alkemy, svolte dall’intermediario Intesa Sanpaolo 
dal 18 febbraio 2021 al 17 maggio 2021. 

 
 
 

* * * 
 
Alkemy S.p.A. opera per migliorare la posizione di mercato e la competitività delle grandi e medie aziende stimolando 
l’evoluzione del modello di business in coerenza con l’innovazione tecnologica e i comportamenti dei consumatori. Alkemy 
integra competenze nelle aree di Strategy, Communication, Design, Performance, Technology, Insights & Analytics con 
un’offerta, pensata per il contesto post-digital, che copre l’intera catena del valore dalla strategia all’implementazione. 
 
 
Contatti  
Investor Relations & Corporate Communication  
Matilde Cucuzza | matilde.cucuzza@alkemy.com | +39 340 0645496 
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Alkemy S.p.A. 
 

Quarterly communication on liquidity support activities 
 
Milano, May 27th 2021 – Alkemy S.p.A. (“Alkemy” or “the Company”), a leading company in the 
business model evolution of large and medium-sized companies and listed on the Mercato 
Telematico Azionario (MTA) – STAR Segment of Borsa Italiana (ticker: ALK), attaches below the 
information relating to the liquidity support activity of the Alkemy shares, carried out by the 
intermediary Banca IMI over the period between the 18th of August 2020 and the 17th of November 
2020. 
 
 

*** 
 

Alkemy S.p.A. works to improve the market positioning and competitiveness of large and medium-sized companies by 
stimulating the evolution of their business models in line with technological innovation and consumer behaviour. Alkemy 
integrates skills and expertise in the areas of Strategy, Communication, Design, Performance, Technology and Insights & 
Analytics, with an offering designed for our post-digital environment and covering the entire chain of value from strategy to 
implementation.  
 
 
 
For further information  
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Matilde Cucuzza | matilde.cucuzza@alkemy.com | +39 340 0645496 



Giorno Isin Codice Intermediario
Controvalore acquisti

effettuati nella giornata
Controvalore vendite

effettuati nella giornata
Prezzo unitario

minimo acquisti
Prezzo unitario

massimo acquisti
Prezzo unitario
medio acquisti

Prezzo unitario
minimo vendite

Prezzo unitario
massimo vendite

Prezzo unitario
medio vendite

Bid-Ask 
Spread

Numero totale 
operazioni eseguite 

nella giornata

Dimensione 
Media

Delta giornata 
Buy/Sell

Posizione EOD

18/02/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 3312 13366 8,28 8,28 8,28 8,3 8,46 8,38 2,6 6 332 -1192 26747
19/02/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 233 8962 8,64 8,64 8,64 8,48 8,76 8,60 2,6 4 268 -1017 25730
22/02/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 3472 0 8,68 8,68 8,68 0 0 0,00 2,6 1 400 400 26130
23/02/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 12197 10208 8,14 8,6 8,38 8,4 8,72 8,51 2,6 12 222 262 26392
24/02/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 7600 4656 8,4 8,46 8,43 8,2 8,56 8,38 2,6 7 208 342 26734
25/02/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 4900 4397 8,1 8,2 8,15 8,3 8,34 8,32 2,6 5 226 73 26807
26/02/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 8058 4024 7,9 7,9 7,90 8 8,04 8,02 2,6 5 304 519 27326
01/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 6352 9696 7,92 7,96 7,94 8,04 8,14 8,08 2,6 5 400 -400 26926
02/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 1471 0 0 0,00 8,3 8,4 8,35 2,6 3 59 -176 26750
03/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 4547 6372 8,44 8,54 8,49 8,5 8,62 8,56 2,6 4 320 -210 26540
04/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 2100 0 8,4 8,4 8,40 0 0 0,00 2,6 1 250 250 26790
05/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 3352 0 8,38 8,38 8,38 0 0 0,00 2,6 1 400 400 27190
08/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 168 3469 8,4 8,4 8,40 8,46 8,5 8,48 2,6 3 143 -390 26800
09/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 5467 0 0 0,00 8,56 8,66 8,61 2,6 2 317 -634 26166
10/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 98 0 0 0,00 8,74 8,86 8,80 2,6 2 6 -11 26155
11/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 4172 5471 9,04 9,12 9,08 9,02 9,34 9,20 2,6 5 212 -142 26013
12/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 7480 11742 9,34 9,36 9,35 9,32 9,58 9,46 2,6 6 340 -440 25573
15/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 1454 3808 9,76 9,76 9,76 9,72 9,84 9,78 2,6 3 180 -241 25332
16/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 5754 5168 9,78 9,86 9,83 9,9 9,9 9,90 2,6 5 221 63 25395
17/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 10 4020 9,8 9,8 9,80 10,05 10,05 10,05 2,6 2 201 -399 24996
18/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 9422 3688 9,34 9,68 9,48 9,48 9,48 9,48 2,6 6 231 610 25606
19/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 1782 0 9,38 9,38 9,38 0 0 0,00 2,6 1 190 190 25796
23/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 3857 0 0 0,00 9,52 9,72 9,62 2,6 2 203 -405 25391
24/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 16516 19157 9,78 10 9,88 9,62 10,15 9,94 2,6 16 225 -257 25134
25/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 615 23857 10,25 10,25 10,25 9,98 10,45 10,20 2,6 9 266 -2274 22860
26/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 12229 7979 10,45 10,75 10,58 10,6 10,8 10,70 2,6 8 238 418 23278
29/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 8210 1096 10,25 10,65 10,44 10,75 10,85 10,80 2,6 6 147 680 23958
30/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 2860 0 0 0,00 10,15 10,25 10,20 2,6 2 140 -280 23678
31/03/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 4020 0 10,05 10,05 10,05 0 0 0,00 2,6 1 400 400 24078
01/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 11160 0 10 10,45 10,20 0 0 0,00 2,6 3 364 1092 25170
06/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 6201 4182 10,05 10,2 10,12 10,2 10,2 10,20 2,6 5 204 200 25370
07/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 10658 66169 10,7 10,9 10,79 10,75 11,15 10,90 2,6 26 272 -5098 20272
08/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 13348 25502 10,55 10,75 10,69 10,35 10,95 10,82 2,6 17 213 -1120 19152
09/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 8360 12776 10,35 10,55 10,42 10,5 10,7 10,60 2,6 7 287 -409 18743
12/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 615 8420 10,25 10,25 10,25 10,4 10,65 10,53 2,6 3 287 -740 18003
13/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 2468 0 0 0,00 10,85 10,95 10,90 2,6 2 114 -227 17776
14/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 1340 8700 10,8 10,8 10,80 10,75 11 10,88 2,6 6 154 -676 17100
15/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 584 4704 10,75 10,85 10,82 10,9 11,05 10,98 2,6 6 81 -375 16725
16/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 2904 0 0 0,00 11 11 11,00 2,6 1 264 -264 16461
20/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 9048 4420 10,8 10,95 10,87 11,05 11,05 11,05 2,6 4 308 432 16893
21/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 5154 5303 10,6 10,75 10,68 10,75 10,9 10,85 2,6 5 195 -6 16887
22/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 4440 111 11,1 11,1 11,10 11,05 11,05 11,05 2,6 2 205 390 17277
23/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 4420 0 11,05 11,05 11,05 0 0 0,00 2,6 1 400 400 17677
26/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 4673 0 0 0,00 11,25 11,4 11,33 2,6 2 205 -410 17267
27/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 1017 9300 11,3 11,3 11,30 11,55 11,7 11,63 2,6 3 297 -710 16557
28/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 9143 0 0 0,00 11,75 11,9 11,83 2,6 2 387 -773 15784
29/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 4940 33286 12,35 12,35 12,35 12,1 12,6 12,35 2,6 9 343 -2287 13497
30/04/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 2490 5103 12,45 12,45 12,45 12,6 12,6 12,60 2,6 3 202 -205 13292
03/05/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 9105 2838 12,25 12,5 12,37 12,35 12,4 12,38 2,6 7 137 503 13795
04/05/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 4940 4960 12,35 12,35 12,35 12,4 12,4 12,40 2,6 2 400 0 13795
05/05/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 10113 4940 12,2 12,3 12,25 12,35 12,35 12,35 2,6 4 306 424 14219
06/05/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 1750 0 0 0,00 12,15 12,15 12,15 2,6 1 144 -144 14075
07/05/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 122 0 0 0,00 12,2 12,2 12,20 2,6 1 10 -10 14065
10/05/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 9660 3123 12,05 12,1 12,08 12,2 12,2 12,20 2,6 3 352 544 14609
11/05/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 10059 0 11,8 12,1 11,95 0 0 0 2,6 3 282 845 15454
12/05/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 3304 0 11,8 11,8 11,80 0 0 0 2,6 1 280 280 15734
13/05/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 9501 0 11,7 11,85 11,80 0 0 0 2,6 4 202 806 16540
14/05/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 9427 18495 12,35 12,45 12,38 12 12,6 12,34 2,6 9 251 -737 15803
17/05/21 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 10239 4450 12,4 12,65 12,53 12,5 12,5 12,5 2,6 4 294 464 16267
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